PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 апреля 2021 года
	№
	12/41-5

г. Коряжма
	Об общих результатах дополнительных выборов
депутатов городской Думы городского округа
Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва
по двухмандатному избирательному округу №9

В соответствии с протоколами участковых избирательных комиссий об итогах голосования по двухмандатному избирательному округу № 9:

в списки избирателей на момент окончания голосования включено 3183 избирателя;

в голосовании приняли участие 533 избирателя, что составляет 16,75 % от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;

наибольшее число голосов избирателей получили зарегистрированные кандидаты Ярыгина Елена Владимировна (45,22% голосов избирателей) и Полутов Николай Анатольевич (37,90% голосов избирателей).

На основании изложенного, руководствуясь статьями 82, 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии от 27.01.2021 №2/8-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 состоявшимися, результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9:

Ярыгину Елену Владимировну;
Полутова Николая Анатольевича.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова